PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 2/2025

                  PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 2/2025

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 002/2025, com fundamento no art. 75, da Lei
14.133/21.

1.0 Objeto:

Aquisição de materiais permanentes e de consumo para as sessões plenárias

itinerantes que ocorrerão no ano de 2025, conforme lista abaixo:

Uma mesa de som 4 canais: R$525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).

CNPJ:04.895.762./0001-54. CHARLES BEM-HUR M. LEMES.

Uma fonte para notebook: R$99,00 (noventa e nove reais). CNPJ:

50.157.235/0001-60 – CAROLINA CHAVES CARISSIMI.

Um splitter HDMI ativo 4p: R$89,00 (OITENTA E NOVE REAIS). CNPJ:

17.846.124/0001-95 – GS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA.

2.0 Dotação:

010310001.1.001000 REAPARELHAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL

4.4.90.52.00.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

010310001.2.001000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO.

3.3.90.30.00.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 5

Caçapava do Sul, 20 de janeiro de 2025.

ANTONIO DIAS DE ALMEIRSA FILHO

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br